
ZARZĄDZENIE  Nr 55/2018 
BURMISTRZA  MIASTA  PIONKI

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie
Miasta Pionki

                   Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7
grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych ( Dz. U. z 1955 r. Nr 47, poz. 316 z późn.
zm. ) zarządza się , co następuje:

§ 1.  Powołuję Komisję do likwidacji nieaktualnych i zużytych pieczęci i pieczątek w Urzędzie
Miasta Pionki w następującym składzie:

1) Pani Dominika Mazur – Przewodnicząca komisji
2) Pani Joanna Mąkosa – członek komisji
3) Pani Beata Michalska – członek komisji

 § 2. 1.  Likwidacji podlegają pieczęcie i pieczątki nieaktualne, zużyte, uszkodzone.

2.  Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek, do którego dołącza załącznik zawierający
odciski likwidowanych pieczątek. Wzór protokołu stanowi Załącznik  do niniejszego zarządzenia.

3.  Likwidacji  pieczątek  dokonuje  się  poprzez  zniszczenie  uniemożliwiające  ich  identyfikację  i
dalsze użycie np. spalenie lub pocięcie na kawałki.

4.  Protokoły  z  likwidacji  pieczęci/pieczątek  są  podstawą  do  wykreślenia  ich  z  rejestru
prowadzonego przez pracownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
        
    
   

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


